
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Jueves 3 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 53192

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
41

35
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

41357 Anuncio de formalización de contratos de:  Delegación Especial  del
Estado en el  Consorcio de la Zona Franca de Cádiz. Objeto: Soporte
de mantenimiento o extensión de garantía sobre los elementos de la
infraestructura de virtualización de EMC que se detallan en el Pliego de
Clausulas. Expediente: CA-0123-2019-00-A.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Delegación Especial  del  Estado en el   Consorcio  de la  Zona
Franca de Cádiz.

1.2) Número de identificación fiscal: Q1176004H.
1.3) Dirección: Ronda de Vigilancia s/n.
1.4) Localidad: Cádiz.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11011.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956290606.
1.10) Fax: 956253500.
1.11) Correo electrónico: licitaciones@zonafrancacadiz.com
1.12) Dirección principal: http://www.zonafrancacadiz.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=frB0qXocy68QK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Otras Actuaciones de Carácter Económico.

4.  Códigos  CPV:  48900000  (Paquetes  de  software  y  sistemas  informáticos
diversos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES612.

6. Descripción de la licitación: Soporte de mantenimiento o extensión de garantía
sobre los elementos de la  infraestructura de virtualización de EMC que se
detallan en el  Pliego de Clausulas.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Oferta Económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 30 de agosto de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: NUNSYS, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B97929566.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Jueves 3 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 53193

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
41

35
7

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 109.318,56 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 110.193,58 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2019-732722.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (17 de julio de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de septiembre de 2019.

Cádiz,  27  de  septiembre  de  2019.-  Presidente  del  Comité  Ejecutivo  del
Consorcio  de  la  Zona  Franca  de  Cádiz,  Victoria  Rodríguez  Machuca.

ID: A190053941-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-02T15:42:24+0200




